
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9 декабря 2015 года  № 286 

 

О награждении Почетной гра-

мотой Московской городской 

Думы Шлычкова Александра 

Геннадьевича 

 

В соответствии с постановлением Московской городской Думы от  

30 ноября 2005 года № 350 «О Почетном знаке «За заслуги в развитии зако-

нодательства и парламентаризма», Почетной грамоте Московской городской 

Думы и Почетном дипломе Московской городской Думы» 

 

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА   П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Московской городской Думы Шлыч-

кова Александра Геннадьевича - директора благотворительного фонда 

«Поддержки людей с инвалидностью, укрепления и пропаганды здорового 

образа жизни «Сила духа» за заслуги перед городским сообществом. 

2. Поручить комиссии по кадровым вопросам в рамках компетенции 

Московской городской Думы совместно с Аппаратом Московской городской 

Думы организовать вручение А.Г.Шлычкову Почетной грамоты Московской 

городской Думы. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Председателя Московской городской Думы. 

 

Председатель Московской  

городской Думы                                                                      А.В.Шапошников 


